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Perusraportti 

  
Palautekysely Sähköinen perhekeskus - Omaperhe 
Vastaajien kokonaismäärä: 43 

Ammattiryhmäsi: 
Vastaajien määrä:  43 

Terveydenhuollon perhekeskusammattilainen 

Sosiaalihuollon perhekeskusammattilainen 

Kunnan perhekeskusammattilainen 

Kolmannen sektorin perhekeskusammattilainen 

Muu perhekeskusammattilainen. mikä? 

% 0 5 % 10 % % 15 % 20 % 25 % 30 % 35 % 40 % 45 % 50 % 55 

47 % 

% 53 

n Prosentti 

Terveydenhuollon perhekeskusammattilainen 20 46 ,5% 

Sosiaalihuollon perhekeskusammattilainen 23 53 ,5% 

Kunnan perhekeskusammattilainen 0 0 ,0% 

Kolmannen sektorin perhekeskusammattilainen 0 0 ,0% 

Muu perhekeskusammattilainen. mikä? 0 0 ,0% 

Lisätekstikenttään annetut vastaukset 
Näytä kaikki 
 

Vastausvaihtoehdot Teksti 
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Työskeletkö useamman kunnan alueella, missä? 
Vastaajien määrä:  8 

Vastaukset 

Kaustinen, Perho, Kannus, Toholampi; Yli Soiten rajojen / 

Koko alueella 

Kokkola ja Kaustinen 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue kokonaisuudessaan, asiakkaita myös toisilla paikkakunnilla. 

Lestijärvi 

Kyllä, Kannus, Toholampi ja Lestijärvi. 

Kaustinen, Veteli, Halsua ja Perho 

En 
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Tähän voit halutessasi antaa palautetta / ideoita / kehitystoiveita sähköiseen perhekeskukseen / Omaperheeseen liittyen  

Vastaajien määrä:  10 

Asiat muuttuu nopeasti, päivittäminen 

Esim. lastensuojelussa työntekijöiden vaihtuvuus on niin suurta, että säännöllisesti toistuvat perehdytykset ovat ainoa keino pitää henkilöstö ajantasalla. 

Tarvitsen lisää koulutusta 

Lisätietoa kaivataan 

Asia saisi olla enemmän vielä esillä esimerkiksi neuvolapalaverissa, jotta tulisi paremmin osaksi arkea. 

Puheterapia, toimintaterapia ja kuntoutus kohdassa lukee että palvelu maksullinen. 

muistuttelua tämän olemassaolosta, Tiedot ajantasalle. Ajankohtaisia infoja näkyville 

Aloitin syksyllä 2023 Soitella ja en ole kuullut tästä. Joten lisää koulutusta tarvitaan :) 

Pia paikan päälle muistuttamaan ja näyttämään käyttöä 

Markkinointia lisää ja käytöstä linjaukset selkeästi henkilöstön tietoon. 
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Analyysi 

Soiten alueen ammattilaiskysely perhekeskuspalveluiden sote-ammattilaisille. Myöhemmin toteutetaan am-
mattilaiskysely laajennettuna koskemaan myös muiden organisaatioiden ammattilaisia.  

 

Kysely jaettu palvelualuejohtajan välittämänä perhekeskuksen vastuualueille (n.248). Kyselyn vastausaika oli 
26.3–30.4.2024.  

 

Palautekyselyyn vastasi yhteensä 43 Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soiten perhekeskuspalveluiden am-
mattilaista. Vastausprosentti 17.3 %. Suurin osa vastaajista työskentelee terveydenhuollon ja sosiaalihuollon 
perhekeskusammattilaisina pääasiassa Kokkolassa.

 

Omaperhe on ollut käytössä Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueella 15.5.2023 lähtien. 

 

 

Vastauksien mukaan juurruttamista edelleen tarvitaan ja organisaation selkeää viestintää Omaperheestä 
omana virallisena palveluna. 

   
Käyttökokemuksissa esiintyi vaihtelua: osa ammattilaisista tuntee Omaperhe.fi:n ja käyttää sitä säännöllisesti 
työssään, kun taas toiset eivät ole siitä tietoisia tai käytä sitä. Useimmat vastaajat kuitenkin ilmaisivat haluk-
kuutensa saada lisää tietoa ja koulutusta Omaperheen sisällöistä ja käytöstä. Suurin osa ammattilaisista pitää 
Omaperhe.fi:n sisältöjä hyödyllisinä ja työtään tukevana ja tarvitsemansa tiedon löytyminen palvelusta on 
helppoa.  
 
Palautteissa toivottiin enemmän markkinointia ja näkyvyyttä Omaperheelle sekä lisää koulutusta sen käy-
töstä. Myös toiveita ajantasaisista tiedoista ja muistuttelusta Omaperheen olemassaolosta esitettiin. Lisäksi 
henkilökohtainen ohjaus ja tuki käytössä koettiin tärkeäksi.  
 
Yhteenvetona voidaan todeta, että vaikka Omaperhe.fi:n sisältöjä pidetään hyödyllisinä ja perhekeskustyötä 
tukevina. Ammattilaiset kaipaavat lisää tietoa, koulutusta ja selkeyttä palvelun käyttöön. Lisäksi palvelun 
markkinointia ja tiedon välitystä toivotaan tehostettavan.     
 


